PEDOMAN DAN TATA CARA PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL DI KABUPATEN LEBAK

2019

PERBUP KABUPATEN LEBAK NO.37 BD 2019 / NO.37, 57 HAL

PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK NOMOR 37 TAHUN 2019 TENTANG PEDOMAN DAN TATA CARA PENGENDALIAN PELAKSANAAN PENANAMAN MODAL DI KABUPATEN LEBAK

**ABSTRAK** 

- Bahwa dalam rangka Pengendalian pelaksanaan penanaman modal di Kabupaten Lebak dan dengan telah ditetapkannya Peraturan Badan Koordinasi Penanaman Modal Nomor 7 Tahun 2018 tentang Pedoman dan Tata Cara Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal, maka Peraturan Bupati Lebak Nomor 23 Tahun 2015 perlu disesuaikan dengan peraturan perundang-undangn yang terbaru;
- Dasar Hukum Peraturan Bupati Ini Adalah: Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2000; Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2007; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Sebagaimana Telah Beberapa Kali Diubah Terakhir Dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015; Undang-Undang Nomor 24 Tahun 2018; Peraturan Presiden Nomor 97 Tahun 2014; Peraturan Presiden Nomor 91 Tahun 2017; Peraturan Badan Koordinasi Penanaman Modal Nomor 7 Tahun 2018; Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 2 Tahun 2015; Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 8 Tahun 2016; Peraturan Bupati Lebak Nomor 65 Tahun 2017;
  - Peraturan Bupati ini mengatur mengenai Pedoman dan Tata Cara Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal di Kabupaten Lebak.

CATATAN : - Peraturan Bupati Lebak ini mulai berlaku Tanggal 30 Oktober 2019.

- Peraturan Bupati ini berlaku sampai terdapat Peraturan Bupati yang mengubah atau mencabutnya.